平成　　年　　月　　日
糸魚川市都市交流協会
会長　　米　田　　徹　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称・代表者）　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
団体交流事業補助金等交付申請書

　糸魚川市都市交流協会団体交流補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請いたします。
記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業等の名称

３　補助事業の目的及び内容

　　　　※事業計画書に記載
４　補助事業の完了予定年月日　　平成　　年　　月　　日

５　添付書類

　（１）　事業計画書

　（２）　収支予算書

　（３）　参加者名簿

事　業　計　画　書
１　事業の名称

２　事業主体

３　事業の目的

４　事業実施の場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交流相手都市名

５　参加予定人数　　糸魚川市　　　　人　（　　　　　　）　　　　人

６　実施の期間　　平成　　年　　月　　日（　）から
　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日（　）まで

７　事業の内容                                       　　　　（単位：円）
	費　　目
	事　業　費
	説　　明

	計

８　その他必要事項

（添付書類）
収　支　予　算　書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	説　明

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	説　明

	計